关于安徽工商职业学院第十七届学生会
工作人员名单的公示
本着竞争上岗、择优录用的原则，经过自愿报名、竞选演讲等程序，由民主投票确定安徽工商职业学院第十七届学生会工作人员拟录用名单，经团委和党委学生工作部门联合审查确定，现将名单予以公示，接受广大师生监督，公示时间为2020年11月18日－11月20日。对公示情况如有异议，请在公示期间内与校团委联系。
[bookmark: _GoBack]联系电话：0551-65658113
	第十七届安徽工商职业学院学生组织工作人员名单

	部门
	职务
	姓名
	二级学院
	政治面貌

	主席团
	执行主席
	章毅龙
	管理学院
	共青团员

	成员
	曹正
	信息工程学院
	共青团员

	成员
	俞婕雯
	经济贸易学院
	共青团员

	成员
	陈圆
	旅游学院
	共青团员

	成员
	凡博
	艺术设计学院
	共青团员

	办公室
	主任
	姜泽
	旅游学院
	共青团员

	副主任
	邢瀚
	信息工程学院
	共青团员

	副主任
	俞婷
	信息工程学院
	共青团员

	干事
	朱健梅
	会计学院
	共青团员

	干事
	王云鹏
	信息工程学院
	共青团员

	干事
	刘思珂
	旅游学院
	共青团员

权益保障部
	部长
	金艺
	管理学院
	共青团员

	副部长
	刘亚琪
	会计学院
	共青团员

	副部长
	阮娜娜
	信息工程学院
	共青团员

	干事
	叶奕亮
	信息工程学院
	共青团员

	干事
	王巧姝
	管理学院
	共青团员

	干事
	吴明振
	管理学院
	共青团员

	干事
	丁文娟
	会计学院
	共青团员

	社团部
	部长
	王乐乐
	旅游学院
	共青团员

	副部长
	潘晓艳
	管理学院
	共青团员

	副部长
	宋小米
	信息工程学院
	共青团员

	干事
	陈强
	应用工程学院
	共青团员

	干事
	王文泷
	应用工程学院
	共青团员

	干事
	马可可
	会计学院
	共青团员

	干事
	梁梦潇
	会计学院
	共青团员

	干事
	邱天
	信息工程学院
	共青团员

	干事
	何承怡
	会计学院
	共青团员

	综合实践部
	部长
	吴祖钰
	管理学院
	共青团员

	副部长
	张啸
	管理学院
	共青团员

	副部长
	汪文秀
	旅游学院
	共青团员

	干事
	汪玉洁
	会计学院
	共青团员

	干事
	马丹丹
	管理学院
	共青团员

	干事
	方之金
	会计学院
	共青团员

	干事
	周健康
	管理学院
	共青团员

	干事
	冯俊杰
	信息工程学院
	共青团员

	文艺体育部
	部长
	项龙媚
	旅游学院
	共青团员

	副部长
	李想
	旅游学院
	共青团员

	副部长
	余聪
	旅游学院
	共青团员

	干事
	易欢
	经济贸易学院
	共青团员

	干事
	李源宇
	会计学院
	共青团员

	干事
	方宇浩
	应用工程学院
	共青团员

	干事
	汪生
	经济贸易学院
	共青团员

安徽工商职业学院学生会
 2020年11月18日